

Arnevik Obitz Holding ApS
c/o Hugaard Braad EA ApS, Skibbrogade 3, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 02 02 45

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Erik René Obitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnevik Obitz Holding ApS c/o Haugaard Braad EA ApS Skibbrogade 3, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 02 02 45 Stiftet: 8. november 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Erik René Obitz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	DermoCosmetic A/S, København Obitz ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i den tilknyttede virksomhed, som driver en kosmetisk hudlægeklinik, samt udlejning af ejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 243 t.kr. mod et overskud sidste år på 318 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.793 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,3 % af de samlede aktiver på 11.839 t.kr., hvilket er et fald på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.118	-77.862
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.102	-14.102
Resultat før finansielle poster	-10.984	-91.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.463	456.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.891	10.622
Andre finansielle indtægter	80	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.087	-62.090
Resultat før skat	184.363	312.642
3 Skat af årets resultat	58.653	5.318
Årets resultat	243.016	317.960
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	243.016	200.160
Disponeret i alt	243.016	317.960

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.356.093	1.370.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.356.093</u>	<u>1.370.195</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.304.294	9.308.854
6	Kapitalinteresser	575.100	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.879.394</u>	<u>9.308.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.235.487</u>	<u>10.679.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	535.885
	Udskudte skatteaktiver	11.900	8.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.940	30.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	277.244	5.619
	Andre tilgodehavender	5.295	0
	Tilgodehavender i alt	<u>297.379</u>	<u>579.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.452</u>	<u>85.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.831</u>	<u>665.080</u>
	Aktiver i alt	<u>11.839.318</u>	<u>11.344.129</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.752.624	8.509.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.792.624</u>	<u>8.667.408</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	581.405	581.405
Deposita og forudbetalt husleje	21.180	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.569.058	1.523.479
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.171.643</u>	<u>2.104.884</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	8.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.804	455.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.247	83.512
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.051</u>	<u>571.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.046.694</u>	<u>2.676.721</u>
Passiver i alt	<u>11.839.318</u>	<u>11.344.129</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.309.448	114.400	8.463.848
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>200.160</u>	<u>117.800</u>	<u>317.960</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.509.608	117.800	8.667.408
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>243.016</u>	<u>0</u>	<u>243.016</u>
	<u>40.000</u>	<u>8.752.624</u>	<u>0</u>	<u>8.792.624</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.808	52.526
Andre finansielle omkostninger	11.279	9.564
	<u>71.087</u>	<u>62.090</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-54.753	-3.318
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	-2.000
	<u>-58.653</u>	<u>-5.318</u>

4. Grunde og bygninger

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar	1.410.150	1.410.150
Kostpris 31. december	<u>1.410.150</u>	<u>1.410.150</u>
Afskrivninger 1. januar	-39.955	-25.853
Årets afskrivninger	-14.102	-14.102
Afskrivninger 31. december	<u>-54.057</u>	<u>-39.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.356.093</u>	<u>1.370.195</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.450.986	10.450.986
Afgang i årets løb	<u>-11.126</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.439.860</u>	<u>10.450.986</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.142.132	-1.574.331
Årets resultat	262.463	456.074
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-255.897	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-23.875</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.135.566</u>	<u>-1.142.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.304.294</u>	<u>9.308.854</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Arnevik Obitz Holding ApS
DermoCosmetic A/S, København	100 %	9.304.294	242.444	9.304.294
Obitz ApS, Helsingør	100 %	<u>0</u>	<u>17.718</u>	<u>0</u>
		<u>9.304.294</u>	<u>260.162</u>	<u>9.304.294</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>575.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>575.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>575.100</u>	<u>0</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	581.405	0	581.405	581.405
Deposita og forudbetalt husleje	21.180	0	21.180	21.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.569.058	0	1.569.058	1.569.058
	2.171.643	0	2.171.643	2.171.643

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 581 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.356 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
